ГАУ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный,
ул. Деловая 19/65

тел:22-58-12

П Р И К А З

« 15 » сентября 2014 год № 46-п

О внесении изменений в приказ о создании
комиссии по проведению тарификации

В связи с назначением нового руководителя ГАУ ГАТ «Вайнах» ( приказ
Министерства культуры Чеченской Республики от 15 сентября 2014 года №
166- л/с), а также в целях определения правильности применения категорий
по оплате труда, тарифных ставок, размеров премий и надбавок
стимулирующего характера работникам ГАУ ГАТ «Вайнах»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Создать тарификационную комиссию в следующем новом составе:

Председатель комиссии: А.Б.Гайсумов- директор ГАУ ГАТ
«Вайнах»____________________________________________________________
Секретарь комиссии: Банкурова А.С.начальник о/к
Члены комиссии:
Темирхожиев Г.Ц. и.о.худ.руководитель
Гапураева М.Ж.- гл.бухгалтер
Мусаева З.Д.- юрисконсульт
Арсемикова Е.Х.- экономист
Мажидов А.Х.- гл.балетмейстер-постановщик
Асхабова А.Ш.- репетитор по балету
Хайтаева С.И,- председатель проф.комитета f t  ; у
Мусаев И.А.- начальник АХО

2. Тарификационной комиссии в своей деятельности руководствоваться
Порядком проведения тарификации работников ГАУ ГАТ «Вайнах».

3. Приказ от 02.06.2014г. №  42-п признать утратившим силу.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Б.Г айсумов